
PROLIGHT s.r.o. 

U Elektry 203/8, 198 00  Praha 9 
tel.: +420 281 868 767 

e-mail: info@pro-light.cz 
web: www.pro-light.cz 

e-shop: www.divadelnitechnika.cz 

 

 

Robe – Viva™ 
 
Svítidlo Viva je elegantní a kompaktní zařízení. Má všechny důležité funkce pro potřeby klubů, koncertů či módních 
přehlídek.  
Bilý LED světelný zdroj dodává vysoký výkon a zaručuje minimalizaci nákladů na provoz. Dva barevné kotouče jsou 
osazeny filtry vybranými světovými designery tak, aby poskytovaly živé a výrazné barvy. Dále je možno využít řady 
gob z jednoho rotačního a jednoho statického gobo kotouče. Široký rozsah zoomu od 8° až do 40° je možné následně 
zjemnit frost filtrem pro téměř „wash“ výstup. Opakem je využití nejmenšího úhlu 8° v kombinaci s iriskou pro 
tenký a výrazný světelný paprsek. S odlehčenou konstrukcí je pohyb svítidla rychlý a díky EMS™ (Electronic Motion 
Stabiliser) také bez zákmitů.  
 
Technická specifikace 
 
• Světelný zdroj 270W bílý LED modul, životnost min. 20.000 hod. (garance) 
• Lineární motorizovaný zoom 8° – 40° 
• Barevný kotouč s 6-ti fixními skleněnými filtry + CTO 
• Barevný kotouč se 6-ti rotačními, indexovatelnými a vyměnitelnými  

skleněnými filtry 
• Gobo kotouč s 9-ti výměnnými statickými goby 
• Gobo kotouč se 7-mi rotačními, indexovatelnými, výměnnými goby 
• Motorizovaná a plynulá iris clona, pulzní efekty až 3 Hz 
• 3-fazetová cirkulární (kruhová) prisma s variabilní rychlostí rotace  

a směru 
• Separátní, variabilní a výměnný frost 20°, volitelně 1°, 10° a 30° 
• Motorizované ostření 
• 31, 24 DMX kanálů 
• 2x DMX mód 
• 3x uživatelsky programovatelný kanál, každý až o 100 krocích 
• ROBE navigační Systém 2 (RNS2)  
• Protokoly USITT DMX-512, RDM, ArtNet, MA Net, MA Net2, sACN   
• Bezdrátová technologie CRMX™ od Lumen Radio (na vyžádání) 
• QVGA Robe dotykový displej se záložní baterií pro nastavování a  

ukládání dat v zařízení bez připojení k napájení, gravitační senzor  
pro automatické polohování obrazovky, zobrazovaní servisních  
informací RTC 

• Ethernet vstup Art-Net, MA Net, MA Net 2, sACN 
• Data in/out: 3-pin & 5-pin XLR s pojistkou 
• EMS™ - systém stabilizace pohybů zabraňující nechtěným otřesům 
• Příkon zařízení 400 W 
• Napájecí konektor Neutrik PowerCon 100 -240 V AC, 50-60 Hz - automatické nastavení 
• Hmotnost 15 kg 
• 2x Omega držák (součástí balení) s ¼-otočným rychlozámkem 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PROLIGHT s.r.o. 

U Elektry 203/8, 198 00  Praha 9 
tel.: +420 281 868 767 

e-mail: info@pro-light.cz 
web: www.pro-light.cz 

e-shop: www.divadelnitechnika.cz 

 

 

Fotometrie 
   

Rozměry 


